Republika e Kosovés Komuna Skenderaj
Republika Kosova Opstina Skenderaj
Republic of Kosovo Municipality of Skenderaj

Drejtoria pér Arsim / Department of Education
VENDIM I KOMISIONIT PERZGJEDHIES

Duke u bazuar né konkursin nr. 254/2025 t& datés 25.07.2025 t& hapur pér pozitat pér mésimdhénés
dhe pikét e fituara nga testi me shkrim dhe intervista me gojé - dosja, komisioni pérzgjedhés, aplikuesit
1 rangon sipas listés s€ méposhtme. Kandidatét q& kané marré mbi 70% té pikéve, sipas nenit 31 t&
Rregullores QRK 19/2024 jané pranuar;

R R Pranohet /
Nr. | Emridhe mbiemriikandidat-it/es |  1°faliipikéve Kualifikohet pér
listén fituese
1 Alma Ramaj 74.00 Pranohet

Nénshkrimi nga anétarét e komisionit pérzgjedhés:
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Emri dhe mbiemri Funksioni/pozita Data Neénshkrimi

Daté; 19.08.2025
Nr protokoli; 282/2025

Késhillé juridike: Kundér kétij vendimi &shté e lejuar ankesa né afat prej teté (8) ditésh nga dita e
publikimit, n& Komisionin e Ankesave né¢ Komunén e Skenderajt.



